СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 марта 2003 г. N 1931

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ В КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИРОДНЫХ ПАРКОВ "ПОДНЕБЕСНЫЕ ЗУБЬЯ"

И "ШЕСТАКОВСКИЕ БОЛОТА"

Заслушав информацию комитета по вопросам аграрной политики, землепользования и

экологии Совета народных депутатов Кемеровской области и руководствуясь статьей 39 Устава
Кемеровской области, Совет народных депутатов Кемеровской области постановляет:

1. Одобрить предложение по организации в Кемеровской области природных парков
"Поднебесные зубья" и "Шестаковские болота".

2. Рекомендовать Администрации Кемеровской области изучить вопрос о создании особо
охраняемых природных территорий Кемеровской области - природных парков "Поднебесные
зубья" и "Шестаковские болота".

3. Направить данное постановление Губернатору Кемеровской области, в Главное
управление природных ресурсов и охраны окружающей среды Министерства природных ресурсов
Российской Федерации по Кемеровской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Н.В.Бублик - первого
заместителя председателя Совета народных депутатов Кемеровской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Г.Т.ДЮДЯЕВ